
UCHWAŁA NR XXXVII-308/2017
RADY POWIATU W KRAŚNIKU

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(tekst jedn. Dz. U. z 2017 roku poz. 1868) Rada Powiatu uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXV-207/2016 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017, zmienionej uchwałą Rady Powiatu Nr XXVII-219/2017 z dnia 
10 lutego 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr XVIII-224/2017 z dnia 22 lutego 
2017 roku   w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr XXIX-226/2017 z dnia 29 marca 2017 roku 
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr XXX-238/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 roku w sprawie 
zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr XXXI-241/2017 z dnia 31 maja 2017 roku w sprawie zmian budżetu 
powiatu na 2017 rok, Nr XXXII-247/2017 z dnia 21 czerwca 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 
2017 rok, Nr XXXIII-257/2017 z dnia 13 lipca 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 
XXXIV-263/2017 z dnia 20 września 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr XXXV-
279/2017 z dnia 13 października 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr XXXVI-
281/2017 z dnia 25 października 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, w związku 
z uchwałami Zarządu Powiatu Nr 86-457/2017 z dnia 25 stycznia 2017 roku w sprawie zmian w budżecie 
powiatu na 2017 rok, Nr 88-470/2017 z dnia 14 lutego 2017 roku w sprawie zmian w budżecie  powiatu na 
2017 rok, Nr 89-473/2017 z dnia 22 lutego 2017 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 rok, 
Nr 92-483/2017 z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 94-489/2017 
z dnia 26 kwietnia 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 96-501/2017 z dnia                       
31 maja 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 98-512/2017 z dnia 21 czerwca 
2017 roku  w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 100-519/2017 z dnia 29 czerwca 2017 roku 
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 103-535/2017 z dnia 27 lipca 2017 roku w sprawie zmian 
budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 104-546/2017 z dnia 16 sierpnia 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu 
na 2017 rok, Nr 105-551/2017 z dnia 25 sierpnia 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, 
Nr 109-561/2017 z dnia  25 września 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 110-
567/2017 z dnia 3 października 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 111-568/2017 
z dnia 10 października 2017 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 rok, Nr 113-579/2017 z dnia 
25 października 2017 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 rok, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) W § 1 dochody budżetu powiatu w kwocie 99.926.978,67 zł zwiększa się o kwotę 343.664,11 zł do kwoty 
100.270.642,78 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 90.551.184,44  zł zwiększa się o kwotę 337.164,11 zł 
do kwoty 90.888.348,55 zł, dochody majątkowe w kwocie 9.375.794,23 zł zwiększa się o kwotę 6.500 zł 
do kwoty 9.382.294,23 zł, w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. ust. 4 dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w kwocie 190.000 zł zwiększa się o kwotę 31.000 zł do kwoty 221.000 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5366



2) W § 2 wydatki budżetu powiatu w kwocie 108.551.045,68 zł zwiększa się o kwotę 343.664,11 zł do kwoty 
108.894.709,79 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 89.627.189,10 zł zwiększa się o kwotę 408.929,54 zł 
do kwoty 90.036.118,64 zł, wydatki majątkowe w kwocie 18.923.856,58 zł zmniejsza się o kwotę 
65.265,43 zł do kwoty 18.858.591,15 zł, w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. ust. 3 wydatki na zadania realizowane w drodze umów 
lub porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 6.680.722,70 zł zmniejsza się 
o kwotę 36.093 zł do kwoty 6.644.629,70 zł.    ust. 4 wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej 
w kwocie 190.000 zł zwiększa się o kwotę 31.000 zł do kwoty 221.000 zł.

3) W § 4 otrzymuje brzmienie:

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu w kwocie 12.962.883,49 zł,

2) Określa się kwotę planowanych rozchodów budżetu powiatu w kwocie 4.338.816,48 zł,

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3.

4) W § 5 ust. 2 rezerwy celowe w kwocie 637.907,26 zł zmniejsza się o kwotę 600.907,26 zł do kwoty 
37.000 zł,  lit. a na realizację zadań własnych z zakresu zarzadzania kryzysowego w kwocie 177.000 zł 
zmniejsza się o kwotę 140.000 zł do kwoty 37.000 zł, lit. b na wydatki bieżące związane 
z funkcjonowaniem jednostek oświatowych w kwocie 460.907,26 zł zmniejsza się o kwotę 460.907,26 zł.

5) W § 6 wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych udzielonych z budżetu powiatu, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

6) W § 7 ust. 1 wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

7) W § 8 plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 
w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 2.756.655 zł zwiększa się o kwotę 30.000 zł do kwoty 
2.786.655 zł oraz wydatków nimi finansowanych  w kwocie 2.756.655 zł zwiększa się o kwotę 30.000 zł do 
kwoty 2.786.655 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

8) W § 10 a maksymalną wielkość pożyczek udzielonych przez Zarząd Powiatu w roku budżetowym 
w kwocie 1.486.400,64 zł zwiększa się o kwotę 900.000 zł do kwoty 2.386.400,64 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Gawdzik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5366



SP Kra śnik, dnia: 2017.12.01
Program: Planowanie Bud żetu 2010 (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:1/1(pier wsza i ostatnia)

Zmiany planu dochodów bud żetu powiatu na 2017 rok;
Zał ącznik Nr 1 do       Uchwały Nr XXXVII-308/2017 Rady  Powiatu w Krasniku

z dnia 2017.11.29

Dzi Rozdz Para       Stan             Stan       Dochody bie żące Dochody maj ątkowe
ał iał  graf              Nazwa pozycji                  planowany       Zwi ększenie     Zmniejszenie       aktualny     
         doc     ostatni ą        po zmianie    Razem Z realizacji zada Dochody bie żące Razem Z realizacji zada Dochody maj ątkowe
        hodu      uchwał ą     n admin. rzadowej n admin. rzadowej
            

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

            Cało ść Dochodow                             99.926.978,67        343.664,11    100.270.642,78     90.888.348,55     12.203.686,21     78.684.662,34      9.382.294,23        116.263,92      9.266.030,31

600          Transport i ł ączno ść                         8.908.624,34         21.500,00      8.930.124,34      1.041.600,86      1.041.600,86      7.888.523,48      7.888.523,48

   60014     Drogi publiczne powiatowe                    8.908.624,34         21.500,00      8.930.124,34      1.041.600,86      1.041.600,86      7.888.523,48      7.888.523,48

        0870 Wpływy ze składników maj ątkowych                   500,00          6.500,00          7.000,00          7.000,00          7.000,00

        0970 Wpływy z ró żnych dochodów. Paragraf ten         15.000,00         15.000,00         15.000,00         15.000,00

700          Gospodarka mieszkaniowa                      1.307.863,92         46.000,00      1.353.863,92        605.600,00        381.600,00        224.000,00        748.263,92         48.263,92        700.000,00

   70005     Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami       1.307.863,92         46.000,00      1.353.863,92        605.600,00        381.600,00        224.000,00        748.263,92         48.263,92        700.000,00

        0470 Wpływy z opłat za zarz ąd, u żytkowanie i          5.700,00          5.700,00          5.700,00          5.700,00

        0750 Dochody z najmu i dzier żawy składników m            300,00            300,00            300,00            300,00

        2360 Dochody jednostek samorz ądu terytorialne        140.000,00         40.000,00        180.000,00        180.000,00        180.000,00

750          Administracja publiczna                        139.957,35         12.938,00        152.895,35        152.895,35        132.431,00         20.464,35

   75020     Starostwa powiatowe                              9.000,00          9.000,00          9.000,00          9.000,00

        0690 Wpływy z ró żnych opłat. Paragraf ten obe          4.200,00          4.200,00          4.200,00          4.200,00

        0940 wpływy z rozlicze ń /zwrotów z lat ubiegł          1.000,00          1.000,00          1.000,00          1.000,00

        0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowa ń wynika          3.800,00          3.800,00          3.800,00          3.800,00

   75075     Promocja powiatu                                 4.000,00          2.800,00          6.800,00          6.800,00          6.800,00

        0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w p          4.000,00          2.800,00          6.800,00          6.800,00          6.800,00

   75095     Pozostała działalno ść                            1.138,00          1.138,00          1.138,00          1.138,00

        0970 Wpływy z ró żnych dochodów. Paragraf ten          1.138,00          1.138,00          1.138,00          1.138,00

754          Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przec      4.625.250,00            668,11      4.625.918,11      4.557.918,11      4.557.200,00            718,11         68.000,00         68.000,00

   75411     Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży Po ża      4.625.250,00            668,11      4.625.918,11      4.557.918,11      4.557.200,00            718,11         68.000,00         68.000,00

        0940 wpływy z rozlicze ń /zwrotów z lat ubiegł            668,11            668,11            668,11            668,11

756          Dochody od osób prawnych, od osób fizycz     13.485.571,00        205.037,00     13.690.608,00     13.690.608,00     13.690.608,00

   75618     Wpływy z innych opłat stanowiacych doch.      2.004.100,00        205.037,00      2.209.137,00      2.209.137,00      2.209.137,00

        0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej. Paragraf      1.645.200,00        150.000,00      1.795.200,00      1.795.200,00      1.795.200,00

        0470 Wpływy z opłat za zarz ąd, u żytkowanie i            537,00            537,00            537,00            537,00

        0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieran        107.500,00         14.500,00        122.000,00        122.000,00        122.000,00

        0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy          251.400,00         40.000,00        291.400,00        291.400,00        291.400,00

758          Różne rozliczenia                           44.725.795,44          8.000,00     44.733.795,44     44.733.795,44     44.733.795,44

   75814     Różne rozliczenia finansowe                     74.069,44          8.000,00         82.069,44         82.069,44         82.069,44

        0920 Pozostałe odsetki                               74.069,44          8.000,00         82.069,44         82.069,44         82.069,44

801          Oświata i wychowanie                         1.761.259,38         18.521,00      1.779.780,38      1.729.584,31         37.272,81      1.692.311,50         50.196,07         50.196,07

   80130     Szkoły zawodowe                              1.398.412,87         18.521,00      1.416.933,87      1.366.737,80      1.366.737,80         50.196,07         50.196,07

        0920 Pozostałe odsetki                               18.521,00         18.521,00         18.521,00         18.521,00

900          Gospodarka komunalna i ochrona środowisk        473.922,76         31.000,00        504.922,76        228.500,00        228.500,00        276.422,76        276.422,76

   90019      Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzenie        190.000,00         31.000,00        221.000,00        221.000,00        221.000,00

        0690 Wpływy z ró żnych opłat. Paragraf ten obe        190.000,00         31.000,00        221.000,00        221.000,00        221.000,00

Sporz ądził(-a): Zofia Skórska
Koniec TBU-ZUC/(ostatnia strona) St.Powiatowe Krasn ik (C) MIKROBIT, program:BU w.7.0.2.4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5366



SP Kra śnik, dnia: 2017.12.01
Program: Planowanie Bud żetu 2010 (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:1/1(pier wsza i ostatnia)

Zmiany planu wydatków bud żetu powiatu na 2017 rok;
Zał ącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII-308/2017 Rady Powia tu w Kra śniku

z dnia 2017.11.29

Rodz Dzi Rozdz       Stan             Stan       Wydatki biezace Wydatki majatkowe
aj z ał iał               Nazwa pozycji                  planowany       Zwi ększenie     Zmniejszenie       aktualny     
adan             ostatni ą        po zmianie    Razem w tym: Wynagrodzenia i s Wydat ki na realiz Dotacje Świadczenia na rz Wypłaty z tytułu Obsługa długu Razem  w tym: Inwestycje i zaku Dotacje na inwest
 wyd              uchwał ą     kładki acj ę zada ń statut ecz osób fizyczny por ęcze ń i gwaran py inwestycyjne ycje i zakupy inw
atk.         owych ch cji est.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

            Cało ść Wydatkow                            108.551.045,68      1.578.179,13      1.234.515,02    108.894.709,79     90.036.118,64     56.027.852,11     22.814.232,60      5.761.405,24      4.721.016,03        299.502,66        412.110,00     18.858.591,15     16.298.941,74      2.559.649,41

I           Wydatki na zadania własne                   83.649.549,39      1.578.179,13      1.198.422,02     84.029.306,50     73.528.308,63     49.971.429,50     14.936.973,96      4.780.976,48      3.127.316,03        299.502,66        412.110,00     10.500.997,87      8.372.047,13      2.128.950,74

    600      Transport i ł ączno ść                         9.897.794,99         67.000,00      9.964.794,99      4.885.523,04      2.503.625,00      2.339.398,04         42.500,00      5.079.271,95      5.079.271,95

       60014 Drogi publiczne powiatowe                    9.787.794,99         67.000,00      9.854.794,99      4.868.523,04      2.503.625,00      2.322.398,04         42.500,00      4.986.271,95      4.986.271,95

    750      Administracja publiczna                     11.424.520,71         70.000,00         70.000,00     11.424.520,71     10.350.033,39      6.609.083,00      3.324.874,39        416.076,00      1.074.487,32      1.074.487,32

       75020 Starostwa powiatowe                          9.269.181,50         70.000,00         70.000,00      9.269.181,50      8.199.644,18      5.728.413,00      2.434.035,18         37.196,00      1.069.537,32      1.069.537,32

    754      Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przec        248.500,00            668,11        140.000,00        109.168,11         91.068,11          1.000,00         84.400,00          5.668,11         18.100,00          8.100,00         10.000,00

       75411 Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży Po ża            668,11            668,11            668,11            668,11

       75421 Zarz ądzanie kryzysowe                          192.000,00        140.000,00         52.000,00         43.900,00         43.900,00          8.100,00          8.100,00

    758      Różne rozliczenia                              512.700,27        153.406,02        460.907,26        205.199,03        205.199,03         51.793,01        153.406,02

       75801 Część o światowa subwencji ogólnej dla je        153.406,02        153.406,02        153.406,02        153.406,02

       75818 Rezerwy ogólne i celowe. W rozdziale tym        512.700,27        460.907,26         51.793,01         51.793,01         51.793,01

    801      Oświata i wychowanie                        30.210.656,86      1.071.056,00        343.004,98     30.938.707,88     29.825.524,02     24.006.255,00      3.644.212,02      1.646.100,00        528.957,00      1.113.183,86      1.113.183,86

       80102 Szkoły podstawowe specjalne                  3.339.944,03         84.200,00         31.317,00      3.392.827,03      3.158.389,00      2.827.012,00        260.591,00         70.786,00        234.438,03        234.438,03

       80110 Gimnazja                                       662.904,00         15.125,00        678.029,00        678.029,00        507.912,00        134.258,00         35.859,00

       80111 Gimnazja specjalne                           1.575.488,00         81.350,00      1.656.838,00      1.656.838,00      1.486.557,00        129.902,00         40.379,00

       80113 Dowożenie uczniów do szkół                      71.792,00            769,00         71.023,00         71.023,00          6.040,00         64.983,00

       80120 Licea ogólnokształc ące                       9.644.052,83        339.180,00      9.983.232,83      9.129.487,00      7.801.585,00      1.046.585,00        250.000,00         31.317,00        853.745,83        853.745,83

       80130 Szkoły zawodowe                             12.065.803,00        440.275,00         40.500,00     12.465.578,00     12.440.578,00      9.389.364,00      1.408.848,00      1.396.100,00        246.266,00         25.000,00         25.000,00

       80134 Szkoły zawodowe specjalne                    1.780.072,00        108.650,00      1.888.722,00      1.888.722,00      1.665.423,00        139.591,00         83.708,00

       80150  Realizacja zada ń wymagaj ących stosowani        569.830,00          2.276,00        238.433,00        333.673,00        333.673,00        321.012,00          5.000,00          7.661,00

       80195 Pozostała działalno ść                          353.046,00         31.985,98        321.060,02        321.060,02            750,00        307.329,02         12.981,00

    851      Ochrona zdrowia                              2.628.144,17         98.855,43      2.529.288,74        110.338,00         21.650,00         88.688,00      2.418.950,74        300.000,00      2.118.950,74

       85111 Szpitale ogólne                              2.517.806,17         98.855,43      2.418.950,74      2.418.950,74        300.000,00      2.118.950,74

    852      Pomoc  Społeczna                            13.280.542,00         81.218,00     13.361.760,00     12.714.776,00      9.426.401,50      3.249.493,50         38.881,00        646.984,00        646.984,00

       85202 Domy Pomocy Społecznej                      11.853.914,00         81.218,00     11.935.132,00     11.288.148,00      8.244.411,50      3.010.855,50         32.881,00        646.984,00        646.984,00

    854      Edukacyjna opieka wychowawcza                4.185.030,00        134.831,00          4.436,35      4.315.424,65      4.215.424,65      3.359.210,00        462.349,65        203.021,00        190.844,00        100.000,00        100.000,00

       85403 Specjalne o środki szkolno-wychowawcze        1.233.264,00         22.000,00      1.255.264,00      1.255.264,00      1.011.883,00        174.335,00         69.046,00

       85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne ora      1.557.324,00         56.400,00      1.613.724,00      1.613.724,00      1.299.486,00        110.788,00        203.021,00            429,00

       85410 Internaty i bursy szkolne                    1.199.345,00         54.850,00      1.254.195,00      1.154.195,00      1.047.841,00        105.015,00          1.339,00        100.000,00        100.000,00

       85415 Pomoc materialna dla uczniów                       812,00            812,00

       85416 Pomoc materialna dla uczniów                   116.449,00          1.581,00        118.030,00        118.030,00        118.030,00

       85495 Pozostała działalno ść                           42.000,00          3.624,35         38.375,65         38.375,65         36.375,65          2.000,00

    855      Rodzina                                      7.062.027,73         81.218,00      6.980.809,73      6.980.809,73      1.621.207,00      1.060.626,35      2.477.781,35      1.821.195,03

       85508 Rodziny zast ępcze                            2.403.484,07         81.218,00      2.322.266,07      2.322.266,07        509.977,00        142.895,04      1.669.394,03

III         Wydatki na zadania realizowane na podsta      6.680.722,70         36.093,00      6.644.629,70      2.265.929,86        433.575,00        879.077,86        855.778,00         97.499,00      4.378.699,84      3.948.001,17        430.698,67

    600      Transport i ł ączno ść                         5.192.059,96         36.093,00      5.155.966,96        882.675,86        747.675,86        135.000,00      4.273.291,10      3.948.001,17        325.289,93

       60014 Drogi publiczne powiatowe                    4.857.059,96         36.093,00      4.820.966,96        857.675,86        747.675,86        110.000,00      3.963.291,10      3.948.001,17         15.289,93

Sporz ądził(-a): Zofia Skórska
Koniec TBU-ZUC/(ostatnia strona) St.Powiatowe Krasn ik (C) MIKROBIT, program:BU w.7.0.2.4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5366



Załącznik Nr 3                                                                                                                                                           

do uchwały Nr XXXVII-308/2017                                                                                                                                              

Rady Powiatu w Kraśniku                                                                                                                                         

z dnia 29 listopada 2017 roku 

Przychody i rozchody budżetu powiatu w 2017 roku 

 

L.p. 

 

Przychody 

 

§ 

 

Kwota 

 
1 2 3 4 

1. 

 

 

 

 

 

2.  

Wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikające z rozliczenia 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

 

Spłata pożyczki przez Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej         

w Kraśniku 

 

 

950 

 

 

 

 

902 

 

 

 

11.476.482,85 

 

 

 

 

1.486.400,64 

 

Razem przychody: 

 

 

12.962.883,49 

  

 

L.p. 

 

Rozchody 

 

§ 

 

Kwota 

 
1 2 3 4 

 

1. 

2. 

 

 

 

 

3. 

 

Spłata kredytów długoterminowych 

Udzielenie pożyczki Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej w Kraśniku na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Udzielenie pożyczki Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej w Kraśniku na bieżącą 

działalność 

 

992 

 

 

962 

 

 

 

991 

 

1.952.415,84 

 

 

1.486.400,64 

 

 

 

900.000 

 

 

Razem rozchody: 

 

 

4.338.816,48 

Informacje uzupełniające: 

1. Pokrycie deficytu budżetowego – 8.624.067,01 zł: 

1) wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku budżetu powiatu, 

wynikającymi z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 8.624.067,01 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5366



Załącznik Nr 4 

         do uchwały Nr XXXVII-308/2017 

         Rady Powiatu w Kraśniku 

         z dnia 29 listopada 2017 roku 

 

 

 
Zmiany w planie dotacji celowych udzielonych z budżetu powiatu w 2017 roku. 

 

 

Lp. 
Dział / 

Rozdział 

Podmiot 

otrzymujący 
Plan dotacji 

Zwiększenie / 

Zmniejszenie 

Plan dotacji 

po zmianie 
Przeznaczenie dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 

600         

 -      

60014 

Gmina 

Urzędów 
36.093,00 - 36.093,00 - 

Poprawa odwodnienia 

drogi powiatowej            

Nr  2700 L i wykonanie 

rowu odwadniającego w 

m. Mikuszewskie 

2. 

851         

 -      

85111 

SPZOZ             

w Kraśniku 
290.758,00 - 98.855,43 191.902,57 

Modernizacja oddziału 

Ginekologiczno-

Położniczo-

Noworodkowego 

Razem I: 2.958.574,84 - 134.948,43 2.823.626,41  

OGÓŁEM: 8.284.147,60 - 134.948,43 

 

8.149.199,17 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5366



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXXVII-308/2017 

Rady Powiatu w Kraśniku 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

Zmiany w wykazie inwestycji realizowanych w 2017 rok 

w zł 

L.p. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Dział / 

Rozdział 

 

Plan wydatków 

na 2017 rok 

 

 

Zwiększenia / 

zmniejszenia 

 

Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 

 

Ogółem: 

 

16.229.258,74 

 

 

69.683,00 

 

 

16.298.941,74 

 

1. 

Zakup rębaka do gałęzi w 

Zarządzie Dróg Powiatowych 

600 

- 

60014 

 

30.000,00 31.000,00 61.000,00 

2. 
Zakup programów 

komputerowych w Starostwie 

Powiatowym 

750 

- 

75020 

 

30.000,00 - 30.000,00 - 

3. 
Zakup systemu kolejkowego 

w Starostwie Powiatowym 
- 30.000,00 30.000,00 

4. 
Zakup regałów aktowych       

w Starostwie Powiatowym 
- 70.000,00 70.000,00 

5. 
Zakup busa na potrzeby 

Zespołu Szkół Specjalnych w 

Kraśniku dla osób 

niepełnosprawnych 

801 

- 

80102 

 

265.755,03 - 31.317,00 234.438,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5366



Załącznik Nr 6                                                                                                                                                            

do uchwały XXXVII-308/2017                                                                                                                                                                

Rady Powiatu w Kraśniku                                                                                                                                                                              

z dnia 29 listopada 2017 roku 

 

Zmiany planu dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych 

prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty                     

i wydatków nimi finansowanych w 2017 roku. 

 

L.p. 
Nazwa jednostki 

organizacyjnej 

Dział 

/ Rozdział 

Plan 

dochodów 

Zwiększenia 

/ Zmniejszenia 

Plan 

dochodów 

po zmianie 

Plan 

wydatków 

Zwiększenia 

/ Zmniejszenia 

Plan 

wydatków 

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 

Zespół Szkół        

w Wólce                  

Gościeradowskiej 

801          

-           

80130 

124.100 30.000 154.100 124.100 30.000 154.100 

 

Ogółem: 

 

2.756.655 30.000 2.786.655 2.756.655 30.000 2.786.655 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5366


		2017-12-15T12:14:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




